2

Администрация Киевского сельского поселения
Протокол
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Киевском сельском поселении

27 сентября   2019 года                                                                                 № 3

Председатель:
 Головченко Геннадий Гавриилович-  Глава Администрации Киевского сельского поселения

Заместитель председателя:
Макарова Анна Александровна, начальник сектора экономики и финансов  Администрации сельского поселения

Секретарь:
         Ефименко Елена Павловна, главный специалист по общим вопросам  Администрации сельского поселения

Члены комиссии:
         Степанюк Надежда Антоновна, ведущий специалист по земельным и имущественным  вопросам Администрации сельского поселения

           Босенко Людмила Сергеевна, депутат Собрания депутатов Киевского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. О запретах, ограничениях и обязанностях в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.

[bookmark: _GoBack]1.СЛУШАЛИ: Ефименко Е.П. – главного специалиста по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям, которая довела до сведения  муниципальных служащих  информацию О запретах, ограничениях и обязанностях лиц, замещающих муниципальные должности.
РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Продолжить  работу по профилактике и предотвращению правонарушений коррупционной направленности.
  Председатель
 Глава Администрации
Киевского сельского поселения                                  Г.Г.Головченко

Секретарь
Главный специалист администрации                          Е.П.Ефименко